Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2025 года № 650
                 с. Белозерское

О реализации основных направлений воспитательной работы

в образовательных организациях Белозерского муниципального округа

Курганской области

Заслушав информацию Отдела образования Администрации Белозерского

муниципального округа о ходе реализации основных направлений воспитательной

работы в образовательных организациях Белозерского муниципального округа

Курганской области, Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Информацию Отдела образования Администрации Белозерского

муниципального округа о ходе реализации основных направлений воспитательной

работы в образовательных организациях Белозерского муниципального округа

Курганской области принять к сведению.

2. Рекомендовать Отделу образования Администрации Белозерского

муниципального округа постоянно осуществлять контроль организации

воспитательной работы в образовательных организациях Белозерского муниципального

округа, ее качества и эффективности.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по

социальной политике Думы Белозерского муниципального округа.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                                          Н.А. Богданова